附件1
贵州商学院关于举办第一期廉政教育大讲堂的通知

各党总支、直属党支部：
为进一步落实从严治党，创新廉政教育形式，扎实开展党风廉政教育、党纪法规教育，提高领导干部自身素质，提高领导干部和党员讲政治的能力，促进作风转变，按照我校首届“校园廉政教育活动周”安排，开展第一期廉政教育大讲堂活动，现将有关事项通知如下：
一、时间地点：
时间：2017年5月4日下午2:00
地点：思齐楼一楼报告厅
二、参加对象
处级以上干部及全体党员
三、组织形式
结合首届“校园廉政教育活动周”，按照年内组织完成四次的目标，邀请校外著名专家、学者开展第一期廉政教育大讲堂活动。
四、学习内容
围绕全面从严治党的总体要求，结合习近平总书记提出的“注重提高政治能力”的重大命题，就“为什么讲政治”“讲什么样的政治”“怎样讲政治”进行学习，以促进领导干部和党员牢固树立“四个意识”，提高自身政治能力，做到廉政勤政。
五、会议要求
（一）严肃会风会纪，迟到、早退、旷会按《贵州商学院劳动纪律暂行规定》严肃处理；如确有特殊情况不能参加会议者，必须会前严格履行请假手续；会议期间要将通讯工具关闭或调为震动，不得随意走动。
（二）各党总支、各直属党支部于会前将到会名单及请假名单汇总到纪检监察室。
（三）由纪检监察室全程监督会场纪律。

                    中共贵州商学院纪律检查委员会
                         2017年4月21日